arborem: qui arborem numquam vidisset; Flacc. 41.

archipiratam: archipiratam ipsum videt nemo; Verr. V, 64. cum constaret istum Syracusis a nullo visum esse [archipiratam]; ib. 78.

ardorem: visis nocturno tempore ab occidente faces ardoremque caeli; Catil. III, 18. nomen ipsum legatorum hunc, quem videmus, populi Romani restinguat ardorem; Phil. V, 25.

argentum: nihil ei longius videbatur quam dum illud videret argentum; Verr. IV, 39.

armatos: vidi armatos, quamvis paucos; Caecin. 47. cum armatos vidisset; ib. 49.

Asiam: non Asiam numquam vidisse, sed in Asia continenter vixisse laudandum est; Muren. 12.

auctionem: vidi etiam P. Decii auctionem; Phil. XI, 13.

auctorem: horum duorum criminum video fontem, video auctorem, video certum nomen et caput; Cacl. 31.

audaciam: videte hominis audaciam; Verr. V, 170. Cluent. 26. videte hominis intolerabilem audaciam cum proiecta quadam et effrenata cupiditate; dom. 115.

Baias: qui Baias viderit; Cacl. 27.

barbulam: quam (barbulam) in statuis antiquis atque imaginibus videmus; Cacl. 33.

bona: haec bona quae videmus divina et egregia, ipsius scitote esse propria; Muren. 61. spero nulla vos liberisque vestros in re publica bona esse viros; Milo 78.

caedem: caedem .. tantam ... quis unquam in foro vidit? Sest. 77.

calamitates: videt eorum (sociorum) calamitates; imp. Pomp. 66. f. alqd; Cluent. 17.

caliginem: vide nunc caliginem temporum illorum; Plane. 96.

capita: multorum .. capita civium Romano- rum viderat; Deiot. 33. f. auctorem.

castra: cuius plerique aequales minus saepe castra viderunt quam hic triumphavit; Balb. 9. rogat quae castra viderit; Plane. 61.

causa: quae causa, quae ratio est? una illa, iudices, quam videtis; Verr. III, 30. non video causam mutandi loci; Deiot. 21.

Cererem: ut homines ... aut ipsam videre se Cererem aut effugiem Cereris non humana manu factam ... arbitrantur; Verr. V, 187.

cervices: quibus oculis cruentas cervices filii sui viderat; Verr. V, 128.

civem: si quem bonum et fortem civem viderit; Sest. I.

classem: quam diu in imperio suo classem iste praetor diligens vidit; Verr. V, 86. qui modo ante ostium Tiberinum classem hostium videbatis; imp. Pomp. 33.

comitia: videamus || videmus || nunc comitia magistratum; Sest. 113.

consensum: ut ante consensum meorum iudicum videam quam ...; Plane. 49.

constantiam: videte constantiam praetoris; Verr. V, 18. videbant .. sapientissimi homines facti rationem, praesentiam animi, defensionis constantiam; Milo 62. vide, quaeeso, .. constantiam ornatissimi viri [Taberoni]; Ligar. 26. videte magni et clari viri admirabilem gravitatem atque constantiam; Phil. XIII, 41.

consulem: eum in metu et periculo consulem viderit; Muren. 52. quam (legem) duo consules omnium, quos vidimus, sapientissimi tulissent; Fr. B. VI, 10.

contionem: nullam (contionem) unquam vidi tantam, quanta nunc vestrum est; Phil. VI, 18.

contumaciam: ut isti ... etiam oris oculorumque illa contumacia ac superbia, quam videtis, dissimilans esse ... videar; Verr. III, 5.

convivium: ut nullum unquam pudicum neque sobrium convivium viderit; Verr. III, 160. ut quisvis ... non se praetoris convivium, sed ut || sed || Cannensem pugnam nequitiae videre arbitrarer; ib. V, 28.

copias: quas (copias) hic video; Muren. 79.

crimen: crimen autem tum videri solet, cum ...; Flacc. 33.

crucem: f. amicum.

crucorem: crucorem in locis pluribus, deiectum aedificum se vidisse dicunt; Tull. 24.

cubilia: ut omnes mortales istius avaritiae non iam vestigia, sed ipsa cubilia videre possint; Verr. II, 190.

Cupidinem: vidi argenteum Cupidinem cum lampade; Verr. II, 115.

cursum: reliquum vitae cursum videte; Phil. II, 47.

custodem: quando tantam frequentiam in campo, tantum splendorem ..., quando illa dignitate rogatores, diribitores custodesque vidistis? Sen. 28.

dedecus: cuius impudicitiam pueritiae, libidines adulescentiae, dedecus et egestatem reliquae vitae, latrocinium consulatus vidimus; dom. 126.

desidium: videbamus genus vitae, desidium, inertiam; Sest. 22.

Dianam: hanc (Dianam) cum iste ... vidisset; Verr. IV, 75.

diem: quam diem qui istum eripiendum redemerunt in cautione viderunt; Verr. I, 31.

dignitatem: videte gravitatem civitatis ac dignitatem; Verr. II, 161. quorum et frequentiam et dignitatem hoc ipso in consessu videtis; Marcell. 13.

diligentiam: f. **diligentia**, II, I. video (5 Et.) S. II, S. 122, a. — diribitores: f. custodem. — disciplinam: f. adulteria.

disensiones: quas (disensiones) vosmet ipsi meministis atque vidistis; Catil. III, 24.

domum: f. alqui; Ligar. 33.

ducem: postea vero quam legio Martia ducem praestantissimum vidit; Phil. V, 23.

edictum: videtis edictum; Verr. II, 34.

effigiem: f. Cererem. — egestatem: f. dedecus.

epulum: numquam epulum videras? Vatin. 32. equitem: videt multos equites Romanos; Verr. a. pr. 7. quemcumque equitem Romanum in provincia viderant || videbant ||; Verr. III, 94. quos (equites) nos vidimus; Font. 26. f. alqui; Ligar. 33.

familiaris: vidit in vineulis familiaris suos; Rab. Post. 39.

filium: cum videatis ex altera parte sectorem, inimicum, sicarium eundemque accusatorem hoc tempore, ex altera parte egentem, probatum suis filium; Sex. Rose. 152.

finem: si finem tunc vincendi viderem; Plane. 88. quem (finem) profecto non videbam; ib.

flagitium: ex omnium omnibus flagitiis nullum turpius vidi, nullum audivi; Phil. II, 76.

flaminem: praesertim cum ex collegio tanto non regem, non flaminem, non pontificem videret; dom. 135.

fletum: non modo lacrimulam, sed multas lacrimas et fletum cum singultu videre potuisti; Plane. 76.

fontem: f. auctorem.

formam: illa fuit pulchritudo populi Romani, illa forma, quam in campo vidisti tunc; dom. 90.

frequentiam: quorum tu .. frequentiam videre ... potuisti; Catil. I, 21. f. custodem. dignitatem; Marcell. 13.

ganoneum: f. adulterum.

genus: genus animadversionis videte; Verr. I, 45. f. desidium.

gladios: nisi illis, quos videmus, gladiis confideres; Phil. II, 46. remove gladios parumper illos, quos videmus; ib. 104. cum miser ille prius latronum gladios videret; ib. XI, 7.

gravitatem: f. constantiam; Phil. XIII, 41. dignitatem; Verr. II, 161.

hastam: quis hastam istius venditionis vidit? Phil. II, 103. semper hastam videre cupiunt ei; ib. VIII, 9.

heredem: qui ... non heredem, eum primum vidisset, certiorum faceret; Quint. 38.

hominem: f. **homo**, II, I. video (II Et.) S. II, S. 486, a.

hostem: ut ante Syracusani in moenibus suis ... hostem armatum ac victorem quam in portu ullam hostium navem viderint; Verr. V, 97. cum hostem aperte videretis; Catil. II, 4. quo enim aspectu videre potero ... — sed quo modo aspiciam mihi uni crudelissimum hostem? Phil. XII, 19. non possum animo aequo videre tot ... tam sceleratos hostis; ib. 20.

imaginem: umbram equitis Romani et imaginem videtis; Rab. Post. 41. quorum uterque L. Bruti imaginem cotidie videret, alter etiam Ahalae; Phil. II, 26.

impudentiam: cum ... haberet nihil praeter illam impudentiam, quam videtis; Flacc. 46. videte impudentiam; Phil. II, 81. f. adrogantiam.

impudicitiam: f. dedecus.

indicia: in qua (sede) cotidie superioris viri mortis indicia et spolia fortunarum videret; Cluent. 188.

inimicum: f. filium.

insignia: insignia videtis potestatis, nondum potestatem; leg. agr. II, 32. ut aequo animo populus Romanus visurus sit nostri honoris insignia; Phil. VIII, 32. vgt. I, I. alqs; Verr. IV, 48.

integritatem: sedulitatem atque integritatem hominis videtis; Sest. 71.

Italiam: qui tam prope iam Italiam et moenia Reginorum || civium Romanorum || videret; Verr. V, 160.

iudicium: quae (urbs) primum iudicium de capite vidit M. Horatii; Milo 7.

iuvenis: praegestit animus iam videre, primum laetos iuvenis ...; deinde fortis viros; Cael. 67.

lacrimas: quas quidem (lacrimas) ego tuas in meo casu plurimas vidi; Rab. Post. 47. equidem cum C. Marcelli ... lacrimas modo vobiscum viderem; Marcell. 10. huius T. Brocchi ... lacrimas spualoremque ipsius et filii vides; Ligar. 32. vidit eius maestitiam atque lacrimas populus Romanus Lupercalibus; Phil. XIII, 17. f. fletum.

lacrimulam: vidi ego tuam lacrimulam; Plane. 76. f. fletum.

lapidationes: lapidationes persaepe vidimus; Sest. 77.

latrocinia: cum videret in foro latrocinia praeturae; Verr. II, 18.

lenocinium: f. adulteria.

levitatem: videte levitatem hominis; Phil. II, 77.

libidines: f. dedecus.

lituram: in his igitur tabulis nullam lituram in nomine A. Licinii videtis; Arch. 9.

locum: quae (loca) numquam antea viderunt; Verr. V, 167. quem (locum) videtis; Font. 4.

lumina: in quibus subseiliis haec ornamenta ac lumina rei publicae viderem; Sulla 5.

maestitiam: f. lacrimas; Phil. XIII, 17.

maleficium: non tam perspicue nos istorum maleficium videremus; Sex. Rose. 101. cum oculis maleficium ipsum videretis; Catil. III, 4.

malitiam: qui (homines) ... eius malitiam non viderunt; Sex. Rose. 117.

malum: f. alqd; Cluent. 169. Milo 99. Phil. II, 55.

manum: cum Clodianas operas et facinorosorum hominum et perditorum manum videris; Vatin. 49. f. aciem; Verr. V, 113.

mentem: proinde quasi nostram ipsam mentem ... videre aut plane qualis aut ubi sit sentire possimus; Milo 84.

merces: auditas visaeque merces fallaces quidem et fucosae; Rab. Post. 40.

moenia: f. Italiam.

monile: ut, cum vidisset monile ... ex auro et gemmis ... salutem viri proderet; Verr. IV, 39.

monimentum: qui aut videbunt vestrum monimentum aut audient; Phil. XIV, 33.  
monstrum: quod unquam huiusce modi monstrum aut prodigium audivimus, aut vidimus? Verr. II, 79. quaequam illa in re publica monstra, quae scelera vidistis! Sest. 53. ut hoc portentum huius loci, monstrum urbis, prodigium civitatis viderem; Fr. A. V, 1.

mulierem: minimum ... dolorem capiet qui istam (mulierem) non videbit; Cacl. 33.

multitudinem: cum et armatorum multitudinem videret et ... audisset; Caecin. 22. quantum (multitudinem) iterum nunc in eodem homine praeficiendo videmus; imp. Pomp. 69.

municipium: praesertim cum ex altera parte totum municipium videret possitis; Cluent. 195.

navem: eam navem nuper egomet vidi Veliae naufragii alii viderunt; Verr. V, 44.

naufragium: in quibus (scopulis) C. Deciani naufragium fortunatum || factum || videres; Rabir. 25.

nequitiam: quod filii nequitiam videret; Cluent. 141.

nomen: f. auctorem.  
officia: viderit ista officia viri boni; Quint. 55. iam ceterorum officia [studia] || officia ac studia || vidisti; sen. 20.

officinas: armorum officinas in urbe videtis; Phil. VII, 13.

operas: f. manum.  
ornamenta: f. lumina.

os: os ut videam hominis exspecto; Piso 51. fugitivi ... dominum accusantis ... cum os videbam; Deiot. 3.

patrem: patres hi, quos videtis, iacebant in limine; Verr. V, 118. quamvis || quamquam || patrem suum nunquam viderat; Rab. Post. 4.

pectus: tum hominis simplicis pectus vidimus; Phil. II, 111.

perfamiliarem: vident perfamiliarem Naevii; Quint. 24.

periculum: non quo periculum suum non videret; Sest. 61.

pestem: qui nunquam istam pestem viderat; Verr. V, 162. uee ... ingemescet ac pestem suam ac patris sui se dicit videre; Sest. 146.

piratam: ut videre piratam captum non liceret; Verr. V, 66.

pontificem: f. flaminem.

populum: quem (populum) illo clarissimo die, scelerate, vidisti tum; dom. 90.

potestatem: f. insignia; leg. agr. II, 32.

praesentiam: f. constantiam. — prodigium: f. monstrum; Verr. II, 79. Fr. A. V, 1. — pulchritudinem: f. formam. — rationem: f. constantiam; Milo 62. — regem: f. flaminem. — religionem: f. diligentiam; leg. agr. II, 28.

rem: eam quoque rem populus Romanus ... vidit; imp. Pomp. 61. atque hanc rem par illud simile, Piso et Gabinus, vidit; dom. 70. ut omni errore sublato rem plane ... videre possitis; Milo 7. rem potius videamus; ib. VIII, 4.

responsa: haruspicum reliqua responsa videamus; har. resp. 34.

reum: quem (reum) fortasse nunquam viderat; Cluent. 131.

repugnantiam: quia tantam rerum repugnantiam non vides || sed quia ... non videas ||; Phil. II, 19.

rogatores: f. custodem.

rosam: cum rosam viderat, tum incipere ver arbitratur; Verr. V, 27.

sacra: quis ... ante te sacra illa vir sciens viderat? har. resp. 38.

sapientiam: videte nunc maiorum sapientiam; Verr. III 14.

scelera: f. monstrum; Sest. 53. sectorem: f. filium. — sedulitatem: f. integritatem.

senatores: quosdam etiam senatores ... cum f. naeciapella saepe videmus || videre ||; Rab. Post. 26.

servum: praetoris in eo loco servos esse visos; Verr. IV, 100. servus meus non comparat, qui visus est cum tuis; Tull. 54. si apud Caelium mulieris servus visus esset; Cacl. 61.

HS: illa tamen HS sescenta milia ... neque Carbo attingit neque Sulla vidit; Verr. I, 36.

sicarium: f. filium.

signum: quae (signa) apud te nuper ... vidimus; Verr. I, 51. quod (signum) in Capitolio vidimus; ib. IV, 129. quod (signum) M. Marcellus armatus et victor viderat; ib. 130. quod (signum) videtis; Catil. III, 20. maximum video signum eiusdem egregiae familiaritatis; Cacl. 31.